



British American Tobacco Bangladesh Company Limited

New DOHS. Road, Mohakhali, Dhaka-1206, PO Box 6069, Bangladesh

Proxy Form

I/We.....

of.....

being a Member of British American Tobacco Bangladesh Company Limited, do hereby appoint

Mr./Mrs.....

of.....

either of them may, in writing, appoint anyone to act as my proxy at the 44th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 19 April 2017 and at any adjournment thereof

As witness my/our hand this day of 2017.



.....
(Signature of Proxy)

.....
(Signature of Share Holder)

Folio / BO ID No. -

Notes:

No. of Shares held:

1. A member entitled to attend and vote in the AGM may appoint a Proxy to attend and vote on his/her behalf.
2. The Proxy Form, duly filed and stamped must be deposited at the Registered Office of the Company, by 10.30 a.m of 16 April 2017.
3. Signature of the Member(s) must be in accordance with the Specimen Signature recorded with the Company.



British American Tobacco Bangladesh Company Limited

New DOHS. Road, Mohakhali, Dhaka-1206, PO Box 6069, Bangladesh

Attendance Slip

I/We do hereby record my/our attendance at the 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company being held on 19 April 2017 at 10.30 a.m at Pan Pacific Sonargaon, 107 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka 1215, Bangladesh

Name of the Shares Holder(s)/Proxy:.....

Folio / BO ID No. of Share Holder: -

No. of Shares held:

.....
Signature of Shares Holder(s)/Proxy

Note: Please present this attendance slip at the registration counter on or before 10:30 a.m on the AGM date.



ব্রিটিশ আমেরিকান টোব্যাকো বাংলাদেশ কোম্পানি লিমিটেড
নিউ ডিওএইচএস রোড, মহাখালী, ঢাকা-১২০৯, পিও ব্লক ৬০৬৯ বাংলাদেশ

প্রতিনিধিপত্র

আমি/আমরা

ঠিকানা

ব্রিটিশ আমেরিকান টোব্যাকো বাংলাদেশ কোম্পানি লিমিটেড-এর সদস্য হিসেবে

ক. জনাব/বেগম

ঠিকানা

খ. জনাব/বেগম

ঠিকানা

কে বা তাদের যেকোনো একজনকে আমার/আমাদের প্রতিনিধি হিসেবে আমার/আমাদের অনুপস্থিতিতে বুধবার, ১৯ এপ্রিল ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিতব্য কোম্পানির ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভায় এবং তার মূলতবি ঘোষিত সভায় উপস্থিত হওয়া ও ভোটদানের জন্য নিযুক্ত করলাম।

রেভিনিউ

স্ট্যাম্প

২০/=

.....
(প্রতিনিধির স্বাক্ষর)

.....
(শেয়ার হোল্ডারের স্বাক্ষর)

ফোলিও / বিও নম্বর : -

শেয়ার সংখ্যা :

দ্রষ্টব্য:

- অনিবার্য কারণবশতঃ, কোনো সদস্য তার অনুপস্থিতিতে মনোনীত প্রতিনিধিকে তার পক্ষ থেকে ভোট প্রদানের জন্য পাঠাতে পারবেন
- প্রতিনিধিপত্র সঠিকভাবে পূরণ ও স্ট্যাম্প সংযুক্ত করে কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসে ১৬ এপ্রিল ২০১৭ সকাল ১০:৩০ মিনিটের মধ্যে জমা দিতে হবে
- কোম্পানির নথিভুক্ত নমুনা স্বাক্ষর ও সদস্যের স্বাক্ষর একই হতে হবে।



ব্রিটিশ আমেরিকান টোব্যাকো বাংলাদেশ কোম্পানি লিমিটেড
নিউ ডিওএইচএস রোড, মহাখালী, ঢাকা-১২০৯, পিও ব্লক ৬০৬৯ বাংলাদেশ

উপস্থিতিপত্র

আমি/আমরা আগামী ১৯ এপ্রিল ২০১৭ রোজ মঙ্গলবার সকাল ১০:৩০ মিনিটে সোনারগাঁও হোটেল, ১০৭ কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, ঢাকা-১২১৫ এর বলরুমে অনুষ্ঠিতব্য কোম্পানির ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভায় আমার/আমাদের উপস্থিতি লিপিবদ্ধ করছি।

শেয়ার হোল্ডার/প্রতিনিধির নাম:

বিও/ফোলিও আইডি নং: -

শেয়ারের সংখ্যা:

.....
(শেয়ার হোল্ডারের স্বাক্ষর)

দ্রষ্টব্য ১: অনুগ্রহপূর্বক, এজিএম-এর দিন সকাল ১০.৩০ মিনিটে বা তার আগে রেজিস্ট্রেশন কাউন্টারে এই উপস্থিতিপত্রটি দেখাবেন।